
UCHWAŁA NR 1234/LXXII/23 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2023r., 
poz. 40), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn.zm.),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2023rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2023rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach na 2023r. wynosi: 

- po stronie dochodów 49.719923,79zł, w tym: bieżące -  41.174.092,51zł, majątkowe – 8.545.831,28zł 

- po stronie wydatków 57.736.916,73zł, w tym: bieżące -  41.574.229,26zł, majątkowe – 16.162.687,47zł. 

§ 4. 1. Informacja nr 3 do uchwały nr 972/LVII/22 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29 grudnia 2022roku 
w sprawie budżetu gminy Węgliniec na 2023rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

Uzasadnienie  

W § 1  dokonuje się  zmian planu dochodów  o kwotę -1.478.744,53zł, z tego:  

1. Zwiększenia na kwotę 621.585,10zł: 

1.1.  Dział 700 o kwotę 35.060,00zł -  korekta planu dochodów na podstawie przewidywanego wykonania do 
końca roku budżetowego, z tego: 

a) rozdział 70005 o kwotę 28.765,00zł  (§ 0750-9.500,00zł, § 076-2.165,00zł, § 0830-14.500,00zł, § 0920-
2.600,00zł) 

b) rozdział 70007 o kwotę 6.295,00zł- § 0920 

1.2. Dział 756, rozdział 75615 o kwotę 7.000,00zł- zwiększenie planu dochodów z podatku od czynności 
cywilnoprawnych. 

1.3. Dział 758 o kwotę 571.325,10zł, z tego: 

a) rozdział 75801 o kwotę 13.650,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu subwencji oświatowej – na 
podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.2.17.2023.9g z dnia 24 listopada 2023r. 

b) rozdział 75802 o kwotę 198.494,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej 
– na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.1.15.2023.g z dnia 8 listopada 2023r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DA7595-7963-48D1-BBA4-EB19D2DDBA10. Podpisany Strona 1



c) rozdział 75814 o kwotę 359.181,10zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu rozliczeń podatku VAT za lata 
ubiegłe. 

1.4. Dział 855 rozdział 85516 o kwotę 1.500,00zł- środki darowizny pieniężnej z Nadleśnictwa Ruszów na 
rzecz Miejskiego Żłobka Publicznego im. Kubusia Puchatka w Węglińcu na doposażenie placu zabaw. 

1.5. Dział 900, rozdział 90017 o kwotę 5.650,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu rozliczeń dotacji 
inwestycyjnej za rok 2022 udzielonej ZUK w Węglińcu. 

1.6. Dział 926, rozdział 92605 o kwotę 1.050,00zł- zwiększenie planu dochodów z tytułu rozliczeń dotacji za 
rok  2022 udzielonej klubom sportowym. 

2. Zmniejszenia na kwotę 2.100.329,63zł, z tego: 

2.1.Dział 700 o kwotę 321.400,00zł – korekta planu dochodów na podstawie przewidywanego wykonania do 
końca roku budżetowego, z tego: 

a) rozdział 70005 o kwotę 180.400,00zł- w tym 174.000,00zł- zmniejszenie planu sprzedaży nieruchomości 
gminnych oraz 6.400,00zł- wpływów z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości. 

b) rozdział 70007 o kwotę 141.000,00zł – zmniejszenie wpływów z czynszu i opłat eksploatacyjnych 
w gospodarce mieszkaniowej (§ 0750-90.000,00zł, § 0830 – 51.000,00zł) 

2.2. Dział 900 o kwotę 1.778.929,63zł, z tego: 

a) rozdział 90005 o kwotę 1.769.929,63zł- korekta planu dochodów w zakresie realizacji programu „Ciepłe 
mieszkanie” (przeniesienie wydatków i dochodów na rok 2024). 

b) rozdział 90019 o kwotę 9.000,00zł - korekta planu dochodów na podstawie przewidywanego wykonania do 
końca roku budżetowego. 

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę -1.478.744,53zł, z tego:  

1. Zmniejszenia na kwotę 2.555.831,63zł, z tego: 

1.1. Dział 600 o kwotę 752.402,00zł, z tego: 

a) rozdział 60013 o kwotę 36.900,00zł- zmniejszenie planu wydatków zadania „Budowa chodnika 
w miejscowości Ruszów ul. Bolesławiecka i Zgorzelecka przy drogach wojewódzkich 350 i 296” (ujęto 
w roku 2024) 

b) rozdział 60016 kwotę 283.000,00zł zmniejszenie planu wydatków zadań: 

-  130.000,00zł- „Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie ul. Harcerska dz. nr 231/2102” (ujęto w roku 
2024) 

-  153.000,00zł- „Przebudowa nawierzchni drogi w Ruszowie ul. Poprzeczna” (ujęto w roku 2024) 

c) rozdział 60017 o kwotę 432.502,00zł- zmniejszenie planu wydatków zadania „Przebudowa ulicy 
Mickiewicza w Węglińcu – dz. 237/8” (ujęto w roku 2024). 

1.2. Dział 710, rozdział 71004 o kwotę 33.500,00zł- zmniejszenie planu wydatków na opracowanie planów 
zagospodarowania przestrzennego oraz prace komisji urbanistycznych. 

1.3. Dział  900, rozdział 90005 o kwotę 1.769.929,63zł- korekta planu wydatków w zakresie realizacji 
programu „Ciepłe mieszkanie” (przeniesienie wydatków i dochodów na rok 2024). 

2. Zwiększenia na kwotę 1.077.087,10zł, z tego: 

2.1. Dział 400, rozdział 40002 o kwotę 50.000,00zł- środki dotacji celowej inwestycyjnej dla ZUK 
w Węglińcu na zakup samochodu osobowego. 

2.2. Dział 600 rozdział 60016 o kwotę 100.000,00zł - zwiększenie planu wydatków na utrzymanie zimowe 
dróg gminnych i projekt organizacji ruchu. 

2.3. Dział 750, rozdział 75095 o kwotę 20.380,00zł- zwiększenia planu wydatków w zakresie usług firmy 
współpracującej w odzyskaniu podatku VAT od realizowanych inwestycji i wydatków bieżących. 

2.4. Dział 754, rozdział 75412 o kwotę 10.000,00zł- zwiększenie planu dotacji dla jednostek OSP: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DA7595-7963-48D1-BBA4-EB19D2DDBA10. Podpisany Strona 2



- 7.000,00zł- OSP Węgliniec w związku ze zwiększonymi kosztami energii elektrycznej w remizie 

- 3.000,00zł – OSP Czerwona Woda w związku ze zwiększonymi kosztami zakupu paliwa i delegacji na kurs 
podstawowy. 

2.5. Dział 801 o kwotę 829.207,10zł, z tego: 

a) rozdział 80101 o kwotę 13.650,00zł - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia nauczycieli w Szkole 
Podstawowej w Ruszowie. 

b) rozdział 80195 o kwotę 815.557,10zł – zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych zadania „ Budowa Sali 
sportowej w Czerwonej Wodzie”. 

2.6. Dział 852 rozdział 85214 o kwotę 20.000,00zł – zwiększenie planu wydatków na wypłaty zasiłków 
celowych i opłacenie schronisk przez MGOPS w Węglińcu. 

2.7. Dział 855 rozdział 85516 o kwotę 1.500,00zł- środki darowizny pieniężnej z Nadleśnictwa Ruszów na 
rzecz Miejskiego Żłobka Publicznego im. Kubusia Puchatka w Węglińcu na doposażenie placu zabaw. 

2.8. Dział 921 rozdział 92109 o kwotę 46.000,00zł- zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla GCKSiR 
w Węglińcu zgodnie z wnioskiem Dyrektora z 04.12.br na koszty zużytego gazu w obiekcie WCK (rozliczenie 
za lata 2021-2023) oraz koszty utrzymania Kina za Rogiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DA7595-7963-48D1-BBA4-EB19D2DDBA10. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 514 807,59 4 228 467,59

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 015 783,59 864 148,59

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 27 970,00 21 570,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

458 700,00 468 200,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 10 172,00 12 337,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
400 000,00 226 000,00

0830 Wpływy z usług 84 280,00 98 780,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 600,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 499 024,00 364 319,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

310 491,00 220 491,00

0830 Wpływy z usług 186 533,00 135 533,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 295,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
13 526 126,23 13 533 126,23

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

5 404 094,00 5 411 094,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 14 809 136,61 15 380 461,71

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 912 057,00 7 925 707,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 912 057,00 7 925 707,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 081 019,90 2 279 513,90

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 081 019,90 2 279 513,90

Różne rozliczenia finansowe 456 390,71 815 571,81

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 000,00 404 181,10

855 Rodzina 3 769 033,64 3 770 533,64

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 548 614,64 550 114,64

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 963 645,00 3 190 365,37

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 960 600,00 190 670,37

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 900 000,00 130 070,37

Zakłady gospodarki komunalnej 28 565,00 34 215,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące dochodów 

majątkowych
28 565,00 34 215,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
13 000,00 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 1 050,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 050,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 050,00

51 198 668,32 49 719 923,79

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2023 rok

Rozdział Zmiana

-286 340,00

70005 -151 635,00

-6 400,00

9 500,00

2 165,00

-174 000,00

14 500,00

2 600,00

70007 -134 705,00

-90 000,00

-51 000,00

6 295,00

7 000,00

75615 7 000,00

7 000,00

571 325,10

198 494,00

75814 359 181,10

75801 13 650,00

13 650,00

75802 198 494,00

359 181,10

1 500,00

85516 1 500,00

1 500,00

-1 773 279,63

90005 -1 769 929,63

-1 769 929,63

90017 5 650,00

5 650,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr 1234/LXXII/23 

Rady Miejskiej Węglińca  z dnia 14.12.2023r.

92605 1 050,00

1 050,00

Razem: -1 478 744,53

90019 -9 000,00

-9 000,00

1 050,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DA7595-7963-48D1-BBA4-EB19D2DDBA10. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 767 391,21 1 817 391,21

Dostarczanie wody 104 039,00 154 039,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

36 000,00 86 000,00

600 Transport i łączność 6 177 603,00 5 525 201,00

Drogi publiczne wojewódzkie 162 900,00 126 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 754 059,00 4 571 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 950,00 391 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 177 109,00 3 894 109,00

Drogi wewnetrzne 1 255 344,00 822 842,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 344,00 822 842,00

710 Działalność usługowa 88 500,00 55 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 88 500,00 55 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 6 023 763,65 6 044 143,65

Pozostała działalność 921 328,77 941 708,77

4300 Zakup usług pozostałych 218 878,00 239 258,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 724 840,00 734 840,00

Ochotnicze straże pożarne 533 618,00 543 618,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
388 300,00 398 300,00

801 Oświata i wychowanie 20 815 651,01 21 644 858,11

Szkoły podstawowe 9 574 651,82 9 588 301,82

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 587 867,00 4 601 517,00

Pozostała działalność 6 275 224,24 7 090 781,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 911 211,00 6 726 768,10

852 Pomoc społeczna 2 937 636,00 2 957 636,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
304 500,00 324 500,00

3110 Świadczenia społeczne 304 500,00 324 500,00

855 Rodzina 4 808 140,21 4 809 640,21

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 972 954,21 974 454,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 391,00 6 891,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 665 579,20 4 895 649,57

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 960 600,00 190 670,37

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 900 000,00 130 070,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 031 506,32 2 077 506,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 269 774,00 1 315 774,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 131 853,00 1 177 853,00

59 215 661,26 57 736 916,73

Zmiana planu wydatków na 2023rok

Rozdział Zmiana

50 000,00

40002 50 000,00

50 000,00

-652 402,00

60013 -36 900,00

-36 900,00

60016 -183 000,00

100 000,00

-283 000,00

60017 -432 502,00

-432 502,00

-33 500,00

71004 -33 500,00

-3 500,00

-30 000,00

20 380,00

75095 20 380,00

20 380,00

10 000,00

75412 10 000,00

10 000,00

829 207,10

815 557,10

20 000,00

80101 13 650,00

13 650,00

80195 815 557,10

85214 20 000,00

20 000,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

-1 769 929,63

Załącznik nr 2 do uchwały nr 1234/LXXII/23  Rady 

Miejskiej Węglińca  z dnia 14.12.2023r.

92109 46 000,00

46 000,00

Razem: -1 478 744,53

90005 -1 769 929,63

-1 769 929,63

46 000,00

85516

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DA7595-7963-48D1-BBA4-EB19D2DDBA10. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr 1234/LXXII /23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. O10 O1044

Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona

Woda wraz z przyłączeniem do kanalizacji w

Węglińcu
3 218 657,60 88 307,60 24 600,00 24 600,00 UGiM

2. O10 O1044

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i

wodociągowej oraz przebudowa oczyszczalni

ścieków w Ruszowie wraz z przebudową ulicy

Ratuszowej

2 933 369,50 89 236,50 0,00 UGiM

3. 400 40002

Dotaca celowa dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Rozbudowa sieci wodociągowej ul.Leśna w

Czerwonej Wodzie"
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 UGiM

4. 400 40002 Dotaca celowa dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Rozbudowa systemu monitoringu SUW w Węglińcu"
16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 UGiM

5. 400 40002
Dotaca celowa dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Zakup samochodu osobowego" 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 UGiM

6. 600 60013
Zakup i montaż 2 urządzeń wskazujących prędkość  w 

Starym Węglińcu w ciągu drogi wojewódzkiej 296
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 UGiM/ fundusz sołecki

7. 600 60013
Zakup i montaż  urządzeń wskazujących prędkość w 

miejscowości Jagodzin, Czerwona Woda, Ruszów w 

ciągu drogi wojewódzkiej 296

96 000,00 0,00 96 000,00 96 000,00 UGiM

8. 600 60016
Przebudowa ul.Sikorskiego w Węglińcu etap II

wraz z infrastrukturą kanalizacyjną i

elektryczną

4 426 011,45 2 978 805,45 1 447 206,00 698 506,00 C: 748 700 UGiM

9. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie, ul.Kościuszki 14 - 220mb-dz.2439
136 634,00 7 134,00 129 500,00 129 500,00 UGiM

10. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w Węglińcu, ul. 

Parkowadz.nr 84 - dokumentacja
5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 UGiM

11. 600 60016
Przebudowa ul. Kolejowej w Węglińcu dz.30,

54
1 065 531,00 19 800,00 107 149,00 107 149,00 UGiM

12. 600 60016
Przebudowa chodnika ul. Kościuszki dz.nr 163

i 213
203 500,00 0,00 203 500,00 203 500,00 UGiM

13. 600 60016
Wykonanie odwodnienia ulicy 5go Grudnia w

Czerwonej Wodzie dz.nr 2470
66 000,00 0,00 66 000,00 66 000,00 UGiM

14. 600 60016
Przebudowa ulicy Gajowej w Starym Węglińcu

dz. Nr 904/1
433 600,00 0,00 433 600,00 352 400,00 B: 81 200 UGiM

15. 600 60016
Przebudowa ulicy Pożarnej i Mickiewicza w 

Ruszowie - dz. nr 875,878
330 298,00 0,00 330 298,00 330 298,00 UGiM

16. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie ul. 

Harcerska -dz. nr 231/2102
230 000,00 0,00 0,00 0,00 UGiM

17. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w Ruszowie ul. 

Poprzeczna
160 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 UGiM

18. 600 60016 Budowa drogi w Jagodzinie -dz.nr 436 123 380,00 2 380,00 121 000,00 121 000,00 UGiM

19. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie ul. Kościuszki dz. nr 2450- 

dokumentacja projektowa
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UGiM

20. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w Piasecznej 

dz.nr 490/1, 490/2,377/1
852 380,00 2 380,00 850 000,00 498 000,00 B: 352 000 UGiM

21. 600 60016
Budowa przejść dla pieszych na drodze 

gminnej ul.Piłsudskiego w Węglińcu
158 356,00 0,00 158 356,00 46 071,20 B: 112 284,80 UGiM

22. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi ul.Kościuszki w 

Węglińcu dz. nr 182/10 -dokumentacja
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UGiM

23. 600 60016
Utwardzenie terenu do budynków przy

ul.Sikorskiego w Węglińcu
25 000,00 25 000,00 25 000,00 UGiM

24. 600 60017
Przebudowa ul. Mickiewicza w Węglińcu- dz. 

nr 237/8
515 498,00 0,00 15 498,00 15 498,00 UGiM

25. 600 60017
Przebudowa ul.Kościuszki w Węglińcu -dz. nr

91/2
307 600,00 0,00 307 600 307 600 UGiM

26. 600 60017
Budowa drogi ul.Kochanowskiego 13a w

Węglińcu -dz. nr  168/15-dokumentacja
15 744,00 0,00 15 744,00 15 744,00 UGiM

27. 600 60017 Przebudowa ul.K.Wojtyły w Węglińcu 140 790,00 138 990,00 1 800,00 1 800,00 UGiM

28. 600 60017
Przebudowa ul.5-go Grudnia w Czerwonej

Wodzie dz..nr 2374
145 380,00 2 380,00 143 000,00 143 000,00 UGiM

29. 600 60017
Przebudowa ul.5-go Grudnia w Czerwonej

Wodzie dz.nr 2377/1 i 2361
150 580,00 2 380,00 148 200,00 148 200,00 UGiM

30. 600 60017
Przebudowa ul.5-go Grudnia w Czerwonej

Wodzie dz.nr 2370
133 380,00 2 380,00 131 000,00 131 000,00 UGiM

31. 600 60017
Utwardzenie terenu na działce nr 10/4 przy

ul.Piłsudskiego w Węglińcu
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 UGiM

32. 630 63003
Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej

przy stawie w Czerwonej Wodzie
1 427 970,00 0,00 50 000,00 50 000,00 UGiM

33. 700 70021
objęcie udziałów w Spółce z o.o Społeczna

Inicjatywa Mieszkaniowa w Węglińcu. 
3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 A: 3 000 000 UGiM

34. 700 70095
Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Sikorskiego w Węglińcu
1 844 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 UGiM

35. 700 70095
Momodernizacja systemu ogrzewania w 

budynku użyteczności publicznej przy ul. 

Sikorskiego 40 w Węglińcu

254 598,00 200 498,00 54 100,00 54 100,00 UGiM

36. 754 75495 Utwardzenie placu przy OSP Ruszów 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 UGiM

37. 754 75495
Budowa oświetlenia przy budynku OSP w 

Starym Węglińcu-dokumentacja
4 000,00 4 000,00 4 000,00 UGiM

38. 801 80101

Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Szkoły Podstawowej w Czerwonej Wodzie-

dokumentacja
12 300,00 12 300,00 12 300,00 UGiM

39. 801 80195 Budowa Sali sportowej w Czerwonej Wodzie 14 519 052,00 90 000,00 6 726 768,10 3 726 768,10 A: 3 000 000 UGiM

40. 852 85219
Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania 

w budynku MGOPS w Węglińcu
16 000,00 16 000,00 16 000,00 UGiM

41. 853 85395
Zakup samochodu 9-miejscowego 

przystosowanego do przewozu osób na 

wózkach inwalidzkich

280 209,00 0,00 280 209,00 160 209,00 C:120 000 UGiM

42. 853 85395

Zakup i montaż garażu wraz z utwardzeniem 

nawierzchni dla potrzeb zakupionego samochodu do 

przewozu osób niepełnosprawnych
35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 UGiM

43. 855 85516
Dostawa i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach 

Miejskiego Żłobka Publicznego w Węglińcu.
20 000,00 20 000,00 20 000,00 UGiM

 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 14.12.2023r.

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Zadania inwestycyjne w 2023r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie od 

początku 

realizacji budżet gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DA7595-7963-48D1-BBA4-EB19D2DDBA10. Podpisany Strona 1



44. 900 90001
Dotacja celowa dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Modernizacja oczyszczalni ścieków w Węglińcu" 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 UGiM

45. 900 90005
Dotacje dla osób fizycznych i innych

podmiotów w ramach Programu Ciepłe

Mieszkanie

5 250 000,00 0,00 130 070,37 B: 130 070,37 UGiM

46. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul.Lubańska w 

Czerwonej Wodzie- dokumentacja
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 UGiM

47. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Drzymały 

w Starym Węglińcu dz. Nr 790
28 181,00 3 075,00 25 106,00 25 106,00 UGiM/ fundusz sołecki

48. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul.Batorego w 

Ruszowie
32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 UGiM/ fundusz sołecki

49. 900 90095
Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z

zagospodarowaniem terenu w Kościelnej Wsi
86 150,00 0,00 86 150,00 46 150,00 B: 40 000 UGiM/ fundusz sołecki

50. 921 92105 Zakup i montaż systemów audiowizualnych i

konferencyjnych Sali kinowej dworca PKP w Węglińcu
207 380,00 7 380,00 220 000,00 220 000,00 UGiM

51. 921 92109

Dotacja celowa inwestycyjna dla GCKSiR w Węglińcu

na modernizację systemu ogrzewania w Domu Kultury

w Starym Węglińcu
74 421,00 0,00 74 421,00 74 421,00 UGiM

52. 921 92109

Dotacja celowa inwestycyjna dla GCKSiR w Węglińcu

na modernizację systemu ogrzewania w Węglinieckim

Centrum Kultury w Węglińcu
46 000,00 0,00 46 000,00 46 000,00 UGiM

53. 926 92601
Dotacja celowa inwestycyjna dla GCKSiR w Węglińcu 

na "Budowę studni wierconej na boisku sportowym w 

Czerwonej Wodzie"

26 054,74 2 475,74 23 579,00 23 579,00 UGiM

54. 926 92601
Budowa boiska do siatkówki na placu zabaw w 

Piasecznej
13 880,00 0,00 13 880,00 13 880,00 UGiM/ fundusz sołecki

55. 926 92601
Dotacja dla GCKSiR na zadanie: Budowa systemu 

nawadniania murawy na stadionie w Węglińcu
50 000,00 50 000,00 50 000,00 UGiM

56. 926 92601 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w Zielonce 24 553,00 24 553,00 24 553,00 UGiM

57. 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 UGiM

43 550 938,29 3 637 602,29 16 162 687,47 8 578 432,30 7 584 255,17 0,00 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25DA7595-7963-48D1-BBA4-EB19D2DDBA10. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1234/LXXII/23 RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie
	ust. 1
	lit. a w ust. 1
	lit. b w ust. 1
	lit. c w ust. 1

	ust. 2
	lit. a w ust. 2
	lit. b w ust. 2
	tir. 1 (3) w ust. 1 lit. b
	tir. 2 (4) w ust. 1 lit. b

	tir. 1 (5) w ust. 2
	tir. 2 (6) w ust. 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


